
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE

F.to Dott. Antonio Colonna

Determina n.  288
del  03 ottobre 2018 

DETERMINAZIONE
 DEL DIRETTORE

OGGETTO: Nomina commissione di valutazione dei progetti We.Ca.Re

 
IL DIRETTORE

Richiamata la propria determina n. 257 del 24/8/2018 con la quale:

• in  attuazione  del  Piano  della  Performance  adottato  con  deliberazione  del  Consiglio  di
amministrazione n. 21 del 14 maggio 2018, è stata indetta  procedura ad evidenza pubblica
per  la  selezione  di  partner  privati  nel  progetto  del  C.I.S.S.A di  Pianezza  “  Coesione  di
comunità: accoglienza e agricoltura sociale”, a valere sul bando “SPERIMENTAZIONE DI
AZIONI INNOVATIVE DI WELFARE TERRITORIALE” della Regione Piemonte;

• è stato approvato il  relativo avviso contenente le tempistiche,  i criteri  di accesso, il  fac-
simile di istanza, le linee per la redazione progetto ed i requisiti di qualità, il piano dei costi
previsti in capo al soggetto proponente, il progetto preliminare ed il bando regionale.

Tenuto conto che il termine per la ricezione delle domande è scaduto il 28/9/2018 alle ore 12.00 e
che sono pervenuti al protocollo del CISSA, entro il termine indicato, n. 2  istanze.

Rilevato che  si  rende  necessario individuare i componenti della Commissione di Valutazione,
presieduta dal sottoscritto che procederà all'esame e alla valutazione delle  proposte migliorative
pervenute e ritenute ammissibili.

Individuati  i  seguenti  componenti  che  risultano  in  possesso  delle  caratteristiche  professionali
necessarie per far parte dell’organo di cui trattasi, e i cui nominativi sono di seguito riportati :

- Dott. Bruno Cravero – Responsabile di Area Territoriale del Cissa – Componente



- Dott.ssa Elisabetta Bogge – Responsabile di Area Integrativa – Componente

- Dott.ssa Elena Grasso – Responsabile del servizio adulti in difficoltà – Componente

- Dott.ssa Luisa Bingo – Responsabile del servizio disabili adulti - Componente

Rilevato che ai fini dello svolgimento delle attività di verbalizzazione è nominato quale segretario
verbalizzante la signora Imma Putignano, impiegata amministrativa dipendente del Cissa.

Precisato che:

• al  momento  dell’insediamento  della  commissione  i  commissari  dovranno  dichiarare
l’insussistenza  di  situazioni  di  conflitto  di  interesse  o  di  cause  di  inconferibilità  e  di
incompatibilità;

• si  provvederà  alla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  e  del  curriculum  dei
componenti della Commissione sul sito dell’Amministrazione trasparente dell’Ente; 

• ai Commissari non sarà corrisposto alcun compenso in quanto dipendenti del Cissa. 

Considerato che:

- le operazioni di ammissione dei candidati saranno svolte dal sottoscritto alla presenza, in qualità di
testimone, del Responsabile di Area Finanziaria, dott. Marco Battaglia.

- è stata fissata la seduta pubblica di ammissione delle domande, mediante comunicazione inviata a
mezzo  pec  (prot.n.  7518/7519  del  03/10/2018)  per  l’8/10/2018  alle  ore  9,30  presso  la  sede
consortile.

Visto lo Statuto del Consorzio.

Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.

DETERMINA 

Di richiamare la premessa narrativa a far  parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

Di  chiamare  a  far  parte  della  commissione  per  la  selezione  di  partner  privati  nel  progetto  del
C.I.S.S.A di Pianezza “  Coesione di comunità: accoglienza e agricoltura sociale”, a valere sul
bando “SPERIMENTAZIONE DI AZIONI INNOVATIVE DI WELFARE TERRITORIALE” della
Regione Piemonte; i seguenti funzionari del Cissa nel rispetto dei criteri sulle pari opportunità come
di seguito:

- Dott. Bruno Cravero – Responsabile di Area Territoriale del Cissa – Componente

- Dott.ssa Elisabetta Bogge – Responsabile di Area Integrativa – Componente

- Dott.ssa Elena Grasso – Responsabile del servizio adulti in difficoltà- Componente

- Dott.ssa Luisa Bingo – Responsabile del servizio disabili adulti - Componente

Di  dare  atto  che  la  suddetta  commissione  è  presieduta  dal  sottoscritto  ai  sensi  dell’art.  107-
3°comma, lettera a) del D.Lgs 267/2000.

Di dare atto che il presente provvedimento non importa oneri di spesa, per le ragioni evidenziate in
premessa.

Pianezza 03/10/2018



DIRETTORE
F.to Dott. Antonio Colonna

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  12 ottobre 2018

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 288
	del 03 ottobre 2018

